
                                                      Zarządzenie Nr 1/2021                                                                                                        

                                                      Wójta Gminy Skołyszyn 

                                                      z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Skołyszyn 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 104§1, 104¹, 104²§2, 104³  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks Pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 3 oraz art.42 ust.1 i 43 ust.1  

ustawy z dnia 21 listopada 2018 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin Pracy Urzędu Gminy Skołyszyn, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzeniu. 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z postanowieniami 

przedmiotowego Regulaminu i złożenie pisemnych oświadczeń o zapoznaniu się  z jego treścią. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Skołyszyn oraz pracownikowi 

ds. kadrowych i organizacji pracy. 

§ 4. Z chwilą wejścia w życie niniejszego Regulaminu, traci moc Zarządzenie  nr 98/2016 

Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 12.07.2016r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy 

Urzędu Gminy Skołyszyn wraz ze zmianami wprowadzonymi  Zarządzeniem nr 215/2018 

Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 12.12.2018r.  w sprawie zmiany Regulaminy Pracy Urzędu 

Gminy Skołyszyn oraz zmianami wprowadzonymi  Zarządzeniem nr 12/2020 Wójta Gminy 

Skołyszyn z dnia 13.05.2020r. w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Skołyszyn. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 

pracowników poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Skołyszyn. 

 

 

 


